schiitzenPro

11. Rebbergschiessen SG Tegerfelden / Mouchen-Joker
Auswertung Gesamtrangliste

— IEXTT
Total Auszahlungen

CHF
Total Nettodoppel 625.00
Total Auszahlungen 340.00
Mindestgabensatz 60 % 375.00
Differenz nachzahlen 35.00
Status Einnahmen CHF
Junior U17 1 5.00
Junior U21 0 0.00
Elite 21 105.00
Senior 41 205.00
Veteran 36 180.00
Seniorveteran 26 130.00
Total Schiitzen 125 625.00

Eingesetzte Sportgerate

Sturmgewehr 57 02
Sturmgewehr 90
Sturmgewehr 57 03
Karabiner
Standardgewehr K5.6
Sportgewehr (Frauen)
Standardgewehr

Freigewehr

Stgw57 02
Stgw90

Stgw57 03

KA

Stagw K5.6

Spgw
Stagw
FW

Total eingesetzte Sportgerate

Munition

GP11
GP90
GP11
GP11
GP90
GP11
GP11
GP11

Anzahl Ausz. pro Sportgerat CHF..

3
32
50

8

0

0
21
11

125

0 (0%)
5 (15%)
16 (32%)
1 (12%)
0 (0%)
0 (0%)
12 (57%)
6 (54%)

0.00
39.00
152.00
10.00
0.00
0.00
91.00
48.00

Munitionsverbrauch

GP11
GP90

Total verschossen

o O

Vereine und Teilnehmer

Anzahl Vereine
Anzahl Einzelschlitzen

Total Schitzen

47

mit

125 Schitzen

0

125

Druckdatum: 24.08.2025



