

11. Rebbergschiessen SG Tegerfelden / Mouchen-Joker Auswertung Gesamtrangliste

Total Auszahlungen		
rotar/taozamangon		CHF
Total Nettodoppel		625.00
Total Auszahlungen		340.00
Mindestgabensatz	60 %	375.00
Differenz nachzahlen		35.00

Status		Einnahmen CHF
Junior U17	1	5.00
Junior U21	0	0.00
Elite	21	105.00
Senior	41	205.00
Veteran	36	180.00
Seniorveteran	26	130.00
Total Schützen	125	625.00

Eingesetzte Sportgeräte					0115	
		Munition	Ոսnition Anzahl Ausz. pro Spo			erat CHF
Sturmgewehr 57 02	Stgw57 02	GP11	3	0	(0%)	0.00
Sturmgewehr 90	Stgw90	GP90	32	5	(15%)	39.00
Sturmgewehr 57 03	Stgw57 03	GP11	50	16	(32%)	152.00
Karabiner	KA	GP11	8	1	(12%)	10.00
Standardgewehr K5.6	Stagw K5.6	GP90	0	0	(0%)	0.00
Sportgewehr (Frauen)	Spgw	GP11	0	0	(0%)	0.00
Standardgewehr	Stagw	GP11	21	12	(57%)	91.00
Freigewehr	FW	GP11	11	6	(54%)	48.00
Total eingesetzte Sportgeräte			125			

Munitionsverbrauch

GP11	0
GP90	0
Total verschossen	0

Vereine und Teilnehmer

Anzahl Vereine 47 mit 125 Schützen

Anzahl Einzelschützen 0

Total Schützen 125

Druckdatum: 24.08.2025